

**Årsredovisning**  
för  
**Nordic Designs & Brands AB**  
556586-5366

Räkenskapsåret  
2023-10-01 – 2024-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Juned Qureshi, Styrelseledamot  
2025-02-10

Styrelsen för Nordic Designs & Brands AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–10–01 – 2024–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva försäljning och marknadsföring av konst, konsthantverk, hemslöjd, heminredning, presentartiklar och souvenirer med nordisk anknytning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har ökat med över 30%, vilket markerar en stark positiv utveckling för bolaget. Denna tillväxt drivs främst av lättade restriktioner, som har stimulerat en kraftig återhämtning inom turismen och därigenom bidragit till en betydande ökning av försäljningen. Bolagets förbättrade lönsamhet under året har även lett till att det egna kapitalet har återställts, vilket skapar en stabil grund för fortsatt tillväxt och framtida satsningar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	19 982	15 087	11 260	3 293
Resultat efter finansiella poster	2 444	1 001	-1 424	-1 476
Soliditet (%)	26,4	-3,7	-16,7	2,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 374 259	1 001 077	<b>-273 182</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 001 077	-1 001 077	<b>0</b>
Årets resultat			2 444 121	<b>2 444 121</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-373 182</b>	<b>2 444 121</b>	<b>2 170 939</b>

Villkorade aktieägartillskott per balansdagen uppgick till 1 550 000 kr (1 550 000 kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-373 182
årets vinst	2 444 121
	<b>2 070 939</b>
disponeras så att	
återbetalning av villkorade aktieägartillskott	300 000
i ny räkning överföres	1 770 939
	<b>2 070 939</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 982 457	15 087 493
Övriga rörelseintäkter		28 000	3 802
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 010 457</b>	<b>15 091 295</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-10 134 606	-7 447 664
Övriga externa kostnader		-3 387 775	-3 520 401
Personalkostnader	2	-3 417 809	-2 674 593
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 815	-445 482
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 015 005</b>	<b>-14 088 140</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 995 452</b>	<b>1 003 155</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 030	6 409
Räntekostnader och liknande resultatposter		-552 361	-8 487
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-551 331</b>	<b>-2 078</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 444 121</b>	<b>1 001 077</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 444 121</b>	<b>1 001 077</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 444 121</b>	<b>1 001 077</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-09-30

2023-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

0

69 333

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**69 333**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

457

5 939

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**457**

**5 939**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5

50 000

50 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**50 457**

**125 272**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

4 866 302

4 653 498

**Summa varulager**

**4 866 302**

**4 653 498**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

40 949

130 594

Övriga fordringar

278 300

125 825

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

668 759

518 116

**Summa kortfristiga fordringar**

**988 008**

**774 535**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

6, 7

2 316 121

1 779 116

**Summa kassa och bank**

**2 316 121**

**1 779 116**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 170 431**

**7 207 149**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 220 888**

**7 332 421**

## Balansräkning

Not  
1

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-373 182

-1 374 259

Årets resultat

2 444 121

1 001 077

**Summa fritt eget kapital**

**2 070 939**

**-373 182**

**Summa eget kapital**

**2 170 939**

**-273 182**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8

980 338

1 540 532

Övriga skulder

8

934 759

0

**Summa långfristiga skulder**

**1 915 097**

**1 540 532**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8

560 196

560 196

Leverantörsskulder

1 465 183

1 836 984

Övriga skulder

8

1 712 936

3 176 662

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

396 537

491 229

**Summa kortfristiga skulder**

**4 134 852**

**6 065 071**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 220 888**

**7 332 421**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	10	13

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 332 500	2 332 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 332 500</b>	<b>2 332 500</b>
Ingående avskrivningar	-2 263 167	-1 823 167
Årets avskrivningar	-69 333	-440 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 332 500</b>	<b>-2 263 167</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>69 333</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	27 410	27 410
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 410</b>	<b>27 410</b>
Ingående avskrivningar	-21 471	-15 989
Årets avskrivningar	-5 482	-5 482
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 953</b>	<b>-21 471</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>457</b>	<b>5 939</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

Avser hyresdeposition

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Ställda säkerheter K2**

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
Företagsinteckning	5 150 000	5 150 000
	<b>5 150 000</b>	<b>5 150 000</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets skulder om 4 188 229 kronor (5 277 392) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-09-30</b>	<b>2023-09-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Almi lån	980 338	1 540 534
Övriga skulder	934 759	0
	<b>1 915 097</b>	<b>1 540 534</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Almi lån	560 196	560 196
Skatteverket anstånd	627 812	1 934 952
Övriga kortfr lån	0	290 000
Övriga kortfr skulder	1 085 124	951 710
	<b>2 273 132</b>	<b>3 736 858</b>

Stockholm 2025-02-07

*Juned Qureshi*  
Juned Qureshi

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-07

*Philip Altinisik*  
Philip Altinisik  
Auktoriserad revisor
